[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 октября 2021 года

                                         № 97
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 18 марта 2009 года №12 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Никольского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 8 июня 2015 года №39 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 18 марта 2009 года №12 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Никольского муниципального района» следующие изменения:
1.1. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального района                                                                                 В.В. Панов
Приложение

к решению Представительного Собрания Никольского муниципального района

от 12.10.2021 года  № 97
«Приложение  2

к решению Представительного Собрания Никольского муниципального района

от 18 марта 2009 года №12
РАЗМЕРЫ

МЕСЯЧНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ ТРУДА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Наименование муниципальных должностей Никольского муниципального района
	Размер должностного оклада (руб.) <*>
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда (% к должностному окладу)

	Глава района
	14100
	До 100

<*> Размер месячного должностного оклада, указанного в настоящем приложении, применяется с учетом индексации:
1) в 1.2 раза в соответствии с решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 12.12.2019 №78 «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»;

2) в 1,1 раза с 01.09.2021 в соответствии с решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 12.10.2021 года № 84  «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10.12.2020 года №106».».
_1234567890.doc
[image: image1.png]